
UFFICIO AFFARI GENERALI E DI VIGILANZA 

 

 
1 

 
Comune di Anela 

Comune di Anela  
Provincia  di  Sassari 
Via Pascoli n°5   07010 Anela         
Tel. 079/799046  fax 079/799288  
P.I.00237220900 

       DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG. E VIGILANZA 

Dr.  GIOVANNI DETTORI 

      
Determ. N° 24 
Del 26/03/2015 

OGGETTO:  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PREMIO A 

FAVORE DEL 3° CLASSIFICATO EX-EQUO NEL 
QUINDICESIMO CONCORSO IPPICO DEL GOCEANO. REP.Gen.  N°__  

del __/__/2015 

 
L’anno duemilaquindici,  addì  ventisei   del mese di marzo, nel proprio Ufficio, 

 

 
IL RESPONSABILE 

 
 

• Richiamato il decreto sindacale n. 7/2010; 
• Vista la determina n. 46 del 28/08/2014 avente ad oggetto: “Impegno di spesa a favore 

della Comunità Montana del Goceano per iscrizione al 15° Palio del Goceano”;  
• Considerato che  nella manifestazione in questione il comune di Anela, rappresentato dal 

fantino Sotgia Antonio Giovanni nato a Dorgali il 02/09/1958 e residente in Dorgali via 
Umbrto n. 124 col cavallo “Il Dottore”, si è classificato al terzo posto ex - equo e 
pertanto ha diritto al premio erogato dalla Comunità Montana del Goceano in base 
all’art. 14 del regolamento del palio; 

• Considerato che l’importo del premio in questione di €. 500,00 in quanto ex- equo per il 
terzo classificato è stato accreditato nella tesoreria di questo Ente  in data 08/10/2014;  

• Ritenuto procedere in merito con la liquidazione delle somme spettanti; 

 
D E T E R M I N A  

 
Di liquidare al Sig. Sotgia Antonio Giovanni nato a Dorgali il 02/09/1958 e ivi residente in via 
Umberto n. 124, la somma di €. 500,00 quale premio spettante per il 3° classificato ex-equo 
alla quindicesima edizione del concorso ippico del Goceano, accreditando la stessa presso il  
Banco di Sardegna di Dorgali – IBAN: IT75W0101585280000000010420; 
 
Di imputare la spesa al Cap. 1051 del bilancio di previsione a.f. 2015 in corso di 
approvazione.   
 

 
Di autorizzare il responsabile del servizio competente a provvedere agli adempimenti conseguenti. 
 



UFFICIO AFFARI GENERALI E DI VIGILANZA 

 

 
2 

 
 
SI ATTESTA LA REGOLARITA’ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI. 
 

                                           IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 

_________________________________ 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

 
F.to Dr. Giovanni Dettori 

___________________________ 
 

                                                 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA. 
 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

                                                                                         F.to Dr. Sebastiano Soro 
                                                                                          _________________________________________ 

 
 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
S i attesta che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire da oggi 

 
Data  __/__/2015 

Il responsabile del Servizio 
 

                 
                                                                                                                                _______________ 


